
ZARZĄDZENIE NR 340/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 11 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości do II przetargu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( z 2001 

r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami ) oraz na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póżniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Walim zarządza co 

następuje: 

§ 1. Po pierwszym przetargu przeprowadzonym w dniu 16 listopada 2009 roku, 

zakończonym wynikiem negatywnym na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w Walimiu 

przy ulicy Wyszyńskiego nr 32/2 , cenę wywoławczą do drugiego przetargu ustala się 

w wysokości: 8 700 złotych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z brakiem nabywców przedmiotowej nieruchomości dokonano obniżki ceny zgodnie

z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami i cena

wywoławcza do drugiego przetargu została ustalona w wysokości niższej niż wartość 

nieruchomości, jednak nie niższej niż 50% tej wartości. Sporządziła: Bogumiła Kruk  

ID: BAKQU-ACECZ-QXLKX-CJAYA-GODJD. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 340/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 11 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości do II przetargu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( z 2001 

r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami ) oraz na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póżniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Walim zarządza co 

następuje: 

§ 1. Po pierwszym przetargu przeprowadzonym w dniu 16 listopada 2009 roku, 

zakończonym wynikiem negatywnym na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w Walimiu 

przy ulicy Wyszyńskiego nr 32/2 , cenę wywoławczą do drugiego przetargu ustala się 

w wysokości: 8 700 złotych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z brakiem nabywców przedmiotowej nieruchomości dokonano obniżki ceny zgodnie

z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami i cena

wywoławcza do drugiego przetargu została ustalona w wysokości niższej niż wartość 

nieruchomości, jednak nie niższej niż 50% tej wartości. Sporządziła: Bogumiła Kruk  

ID: BAKQU-ACECZ-QXLKX-CJAYA-GODJD. Podpisany. Strona 2 / 2


